
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
16/06/2023 11:23:17

Pregão Presencial Nº 000007/2023 - 18/04/2023 - Processo Nº 000024/2023

Vencedor Luiz Silvestre Pereira ME

CNPJ 14.451.110/0001-84

Endereço Avenida Avenida Honório Fraga, 120 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000

Contato 2799756575      a.folha@hotmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Lote

00001288

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
IMPRESSÃO DO JORNAL INSTITUCIONAL
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
impressão do jornal de circulação local destinado a
divulgações/publicações de projetos, eventos, campanhas, programas,
ações, atos e todas as informações e notícias que forem de interesse
da administração municipal de são domingos do norte, em tablóide
colorido, páginas em papel jornal em uma página de 25cm x 33cm

79.200,0012,00 6.600,000MES00001 00001

Total do Lote:  79.200,00

Total do Fornecedor:  79.200,00

Total Geral:  79.200,00

1


	Page 1

